AIR DISTRIBUTIONDIFFUSER \ LDD
PRODUCT
CALCULATION
SOFTWARE
Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia
+385 (0)1 33 62 513

H Discharge elements
I   Mounting screw
ORDERING KEY LDD
Easy connection of
multiple diffusers
in line with serial
connection piece
ORDERING KEY LDD Plenum box
(1) Diffuser model (2) Number of slots (3) Diffuser length (4) Discharge element color (5) Plenum box (6) No. of conections / diameter (7) Insulation (8) RAL
LDD-30 - 2 - 2000 - B - PBL-D - 1x100 - Z - RAL
(1)
(2)
(3)
LDD-N-30, LDD-30
LDD-N-50, LDD-50
1/2/3/4
Diffusers length
(500...2000 mm in 100 mm increments)
(4)
(5)
B - black discharge elements
W - white discharge elements
G- grey discharge elements
PBL-D plenum box
(6)
(7)
(8)
No. of connections/ diameter (see table pg.2)
Z - internal insulation
RAL
ORDERING KEY LDD + PBL-D
LUCHTVERDELINGROOSTER \ LDD
LDD Lineair trommelrooster
LDF Vast lineair rooster
LDM Schuif verstelbaar lineair rooster
LDA draaibaar instelbaar lineair rooster
LDH Inbouw lineair rooster
SOFTWARE VOOR
PRODUCTBEREKENING
(1) Model rooster (2) Aantal spleten (3) Roosterlengte (4) Kleur uitblaas elementen (5) RAL
LDD30 - 2 - 2000 - B - RAL
(1)
(2)
(3)
LDD-N-30, LDD-30
LDD-N-50, LDD-50
1/2/3/4
Roosterlengte
(500...2000 mm in 100 mm verhogingen)
(4)
(5)
B - zwarte uitblaaselementen
W - witte uitblaaselementen
G - grijze uitblaaselementen
RAL
*Rooster wordt standaard geleverd met twee uitlijnpennen
BESTELSLEUTEL LDD BESTELSLEUTELPlenum box
Eenvoudige aansluiting
van meerdere roosters
in lijn met serieel
aansluitstuk
D Ophanging voor montage
E Gegalvaniseerde stalen behuizing
F LDD-rooster
A 5 zijkant isolatie
B Plenumaansluiting
C Regelklep RD
G Eindplaten en verbindingen
H Afvoerelementen
I Montageschroef
ROOSTER \ LDD
(1) Plénum (2) Model rooster (3) Aantal spleten (4) Roosterlengte (5) Isolatie
(6) Aantal aansluitingen
/ diameter
PBL-D - 30 - 1 - 500 - Z - 1x98
(1)
(2)
(3)
(4)
PBL-D plenum box
30 - LDD30
50 - LDD50
1/2/3/4
Roosterlengte
(500...2000 mm in 100 mm verhogingen)
(5)
(6)
Z - inwendige isolatie
Aantal aansluitingen/diameter
(pg. 2)
(1) Model rooster (2) Aantal spleten (3) Roosterlengte (4) Kleur uitblaas elementen (5) Plénum
(6) Aantal aansluitingen
/ diameter
(7) Isolatie (8) RAL
LDD30 - 2 - 2000 - B - PBL-D - 1x100 - Z - RAL
(1)
(2)

•	 External dimensions:	 - L=300 x 300 mm
			   - angle 90°
ORDERING KEY Connection seal
(1) Connection seal (2) Plenum box diameter [mm]
LDD -A-SL - 98
(1)
(2)
SL
98
123
158
198
248
ORDERING KEY End profile
(1) Connection seal (2) Diffuser model (3) Number of slots (4) RAL
      LDD-A-LN             -               30           -                2 - RAL
(1)   L - End profile
       LN - Narrow end profile
(2)   30 - LDD30
       50 - LDD50
(3) Number of slots (1, 2, 3, 4)
(4) RAL
ORDERING KEY Corner section
(1) Corner section (2) Number of slots (3) Diffuser angle
(4) Discharge
element color
(5) RAL
LDD-A-CSN- 30 - 2 - 90° - B - RAL -
(1)
(2)
(3)
LDD-A-CS-30, LDD-A-CSN-30 (LDD-N)
LDD-A-CS-50, LDD-A-CSN-50 (LDD-N)
1/2/3/4
90°
(4)
(5)
B - black discharge elements
W - white discharge elements
G - grey discharge elements
RAL
ACCESSORIES / LDD
A Connection seal
B Corner section
A
B
End profile L
LUCHTVERDELINGROOSTER \ LDD
LDD Lineair trommelrooster
LDF Vast lineair rooster
LDM Schuif verstelbaar lineair rooster
LDA draaibaar instelbaar lineair rooster
LDH Inbouw lineair rooster
SOFTWARE VOOR
PRODUCTBEREKENING
TOEBEHOREN \ LDD
A Aansluitrubber
B Hoekprofiel
Eindprofiel L
BESTELSLEUTEL Aansluitrubber
(1) Joint de
raccordement
(2) Diamètre de raccordement du
plenum [mm]
LDD -A-SL - 98
(1)
(2)